



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2024-983****Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Through The Lens - Hip Hop -näyttely****Tapahtuman kuvaus**

Järjestämme 5.-14.4.2024 Kulttuurikeskus Asema44:ssä hip hop-teemaisen näyttely-/tapahtumakokonaisuuden. Kokonaisuus koostuu paikallisen valokuvaajan Rasmus Forssellin, sekä helsinkiläisen dj/tuottaja/valokuvaaja Loasteezen näyttelyistä, työpajoista, sekä muista teemaan liittyvistä teoksista ja ohjelmistosta. Suunnittelemme näyttelyn ohelle toteutettavaksi matalan kynnyksen työpajoja, joiden tarkoituksena on tuoda kävijä kulttuurin äärelle osaksi yhteisöä ja tarjota tekemistä sekä mahdollisuuksia oppia hip hopkulttuurista. Kokonaisuuteen kuuluu myös kävijää osallistavia teoksia, jossa hän pääsee myös itse käyttämään luovuuttaan ja ilmaisemaan itseään, sekä mm. paikalliseen kulttuuriin liittyvistä julisteista ja mainoksista koostettu kokoelmateos. Herätämme historiallisen linja-autoaseman eloon yhdistämällä perinteikkään ympäristön värikkään kulttuurin kohtaamispaikaksi. Tapahtumakokonaisuus edistää paikallista kulttuuria ja kulttuurihyvinvointia, sekä luo yhteisöllisyyttä tuomalla kulttuurin parissa työskenteleviä ja siitä kiinnostuneita yhteen. Verkostoitumismahdollisuus edesauttaa erilaisten yksilöiden ja tahojen löytämistä yhteistöiden äärelle ideoimaan ja luomaan uutta ja näin edistää dialogia kulttuurin edistämiseen liittyen. Edistää osallisuutta matalan kynnyksen työpajojen, osallistavien teosten ja muun kaikille avoimen ohjelman kautta. Toiminta edistää varsinkin nuorten, työttömien ja muiden syrjäytymisvaarassa olevien hyvinvointia tarjoamalla mahdollisuuksia löytää keinoja ja kanavia itsensä ja identiteettinsä ilmaisuun taiteen ja kulttuurin parissa. Tapahtuman ollessa ilmainen ja kaikille avoin, tarjoaa kokonaisuus varsinkin tässä mainituille kohderyhmille paikan omien kiinnostuksen kohteidensa ja luovuuden etsimiseen, sekä kulttuuriin tutustumiseen. Erityisesti nuorten ohjaaminen omien mielenkiinnon kohteidensa ja harrastustensa äärelle lisää hyvinvointia ja sitä kautta myös turvallisuutta.

**Avustuksen käytön kuvaus****Kulut**

Kulut muodostuvat pääasiallisesti ripustukseen liittyvistä hankinnoista ja työpajojen ja avajaistapahtuman toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista. Avustus käytettäisiin siis teosten teettämiseen ja toteuttamiseen, ripustukseen ja siihen liittyviin materiaalihankintoihin, ilmaisten työpajojen ja muun ohjelman järjestämiseen liittyviin kuluihin kuten mahdollisiin esiintymis- ja/tai puhujapalkkioihin ja matkakustannuksiin, materiaalien hankkimiseen, musiikkilupaun, äänentoiston vuokraamiseen. Ripustuksessa tulemme hyödyntämään mahdollisimman paljon kierrätettyjä ja lainattuja ratkaisuja materiaalihankinnoissa ja tilan somistuksessa. Suurin kiinteä kulu on teosten teettäminen. Markkinoinnissa hyödynnämme sosiaalista mediaa ja fyysisten mainosjulisteiden ja flyereiden levitystä. Koska kohderyhmämme tavoittaa parhaiten sosiaalisessa mediassa, hyödynnämme mahdollisuuksien mukaan myös maksettua markkinointia tavoittaaksemme enemmän yleisöä. Levitämme mainosta myös suoraan kohderyhmillemme mm. kouluihin, nuokkareille, sekä taide- ja kulttuuriyhteisöihin.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

#### Tulot

Kokonaisuuden ollessa kaikille avoin ja ilmainen, sisäänpääsy ja osallistumismaksuja toiminnasta ei tule. Teokset ja näyttelyyn tuleva somistus laitetaan myyntiin näyttelyn jälkeen todennäköisesti tarjousten perusteella.

Vision Studios on hakenut tapahtuma-avustusta Through The Lens Hip Hop -näyttely - tapahtumalle 1200 €

#### **Päätöksen peruste**

Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita yhdessä.

Peruste Through The Lens Hip Hop näyttely -tapahtumalle

- Tapahtuma on eettisesti hyväksyttävä ja noudattaa Suomen lakia.
- Tapahtuma toteuttaa kaupunkistrategian porilaisia arvoja; avoimuus, rakkaus, rohkeus
- Tapahtuma tukee Tapahtumien tiekartan tavoitteita.
- Tapahtuma tukee kaupunkilaisten hyvinvointia.
- Tapahtuma vahvistaa kaupungin vetovoimaisuutta ja elinvoimaisuutta.
- Tapahtuma vaikuttaa positiivisesti alueen imagoon ja tuo kaupungille näkyvyyttä paikallisesti ja/tai valtakunnallisesti.

#### **Päätös**

Päätän myöntää Visions Studiosin Through The Lens Hip Hop -näyttely -tapahtumalle 1000 € tapahtuma-avustusta hakusumman ollessa 1200 € tapahtuma-avustusten kriteereiden täyttymisen perusteella.

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa tapahtuma-avustuksen saajalla on velvollisuus maksaa saamansa avustus takaisin.

Myönnetty avustus on Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen annetun komission asetuksen (EU) N:o 1407/2013 mukaista vähämerkityksistä valtiontukea (de minimis -tuki). Se tarkoittaa, että avustuksen ei katsota vääristävän kilpailua tai vaikuttavan jäsenmaiden väliseen kauppaan eikä niistä tarvitse tehdä ennakoilmoitusta komissiolle.

#### **Tiedoksi**

Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö,

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja  
ympäristötoimiala  
Yleinen viranhaltijapäätös

**Viranhaltijapäätös**

27.03.2024

3 (5)

§ 43

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

varainhallinta

**Allekirjoitus**

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 28.3.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **Oikaisuvaatimus**

§ 43

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi

Faksinumero: (02) 634 9417

Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16

tiistai-torstai 8 - 16

perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.